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Opel tuo loppukeväästä 
markkinoille urheilullisen 
Corsa OPC:n. Kaikkien aiko-
jen tehokkain Corsa on Opel 
Performance Seriesin (OPC) 
viides malli Astran, Zafiran, 
Vectran ja Merivan jälkeen.

Kolmiovisen Opel Corsa OPC:
n voimanlähteenä on 1,6-lit-
rainen turbomoottori, jonka 

suurin teho on 141 kW (192 hv). 
Nollasta sadan kilometrin tunti-
vauhtiin autolla ehtii 7,2 sekunnissa 
ja sen huippunopeus on 225 km/h. 
Turbomoottorin tarjoama maksimi-
vääntö on 230 Nm, mutta se nousee 
muutaman sekunnin ajaksi esimer-
kiksi ohituksissa jopa 260 Nm:iin. 
Moottorin yhteydessä on kuusivaih-
teinen käsivalintainen vaihteisto.

Opel Corsa OPC:n urheilullisuu-
den huomaa muiden OPC-mallien 
tapaan myös ulkonäöstä. Tyylillä 
toteutettu kattospoileri, aggressii-
viset helmat edessä ja takana sekä 
kidusmaiset ilmanotto- ja -poisto-
aukot kertovat, että kyseessä ei ole 
tavallinen Corsa. Takana huomio 
kiinnittyy ilmanohjaimeen sekä 
keskellä sijaitsevaan kolmionmalli-
seen pakoputken ulostuloon. Myös 
sivupeilit poikkeavat muista Corsa-
versioista.

Lukuisten alustaan tehtyjen 
muutosten ansiosta Corsa OPC:n 
ajo-ominaisuudet vastaavat tehon 
asettamiin vaatimuksiin. Uutuu-
den jousitus ja iskunvaimennus on 
säädetty uudestaan, alustaa on ma-
dallettu 10 mm:llä ja sitä on kaikin 

Opel Corsa OPC tulee keväällä

puolin vahvistettu. Myös vakiova-
rusteisiin kuuluva ESP-ajonvakau-
tusjärjestelmä on ohjelmoitu auton 
urheilullisen luonteen mukaiseksi. 
ESP on myös kytkettävissä pois 
päältä. Corsa OPC:ssa on vakiona 
215/45 R17 pyörät alumiinivanteil-
la. Lisävarusteena on saatavana 18-
tuumaisille vanteille asennetut 225 
milliä leveät renkaat. Pysähtymis-

voimasta vastaavat suurikokoiset 
levyjarrut, jotka ovat edessä jäähdy-
tetyt. Opel Corsa OPC:n ajo-ominai-
suudet säädettiin kohdalleen Nür-
burgringin Nordchleifella ajettujen 
intensiivisten testien aikana.

Urheilullisuus loistaa Opel Cor-
sa OPC:n sisätiloissa muun muassa 
OPC-kynnyslistoissa, kromikehys-
teisissä punaisin osoittimin varuste-
tuissa mittareissa sekä sinisin kehyk-
sin koristelluissa ilmansuuttimissa.  
Nahkapäällysteinen, alaosastaan ta-
sainen ohjauspyörä, jonka yläosas-
sa on sininen ympyrä kertomassa 
milloin ratti on suorassa, muistuttaa 
urheilullisuudesta siinä missä alu-
miinipolkimetkin. Kuljettaja ja etu-
matkustaja saavat erinomaisen tuen 
Recaron urheiluistuimista. Corsa 

OPC:ssä on kautta aikojen ensim-
mäiset Recaron istuimet, joihin on 
integroitu sivuturvatyynyt.

Opel Corsa OPC:n maailmanen-
siesittely on Geneven autonäytte-
lyssä maaliskuun alussa ja auton 
myynti alkaa kevään aikana. Opelil-
la on tarjolla kokonainen urheilullis-
ten OPC-autojen perhe, sillä ennen 
Corsa OPC:tä vastaavat versiot on 
esitelty niin sedan- kuin farmari-
mallisesta Vectrasta kuin Astrasta, 
Zafirasta ja Merivasta.


